באשר לשאלה הראשונה, קבע ביהמ"ש העליון כי אין מקום לאמץ כלל המעניק מעמד בכורה לעמדה הפרשנית של הגורם המאסדר ביחס להנחיותיו.<sup>8</sup> באשר לשאלה השנייה, קבע ביהמ"ש כי הגנת "זוטי דברים" אינה חלה בתובענות ייצוגיות, וזאת נוכח סתירה אפשרית בין הגנה זו לבין התכליות המרכזיות של התובענה הייצוגית.<sup>9</sup> יחד עם זאת, נקבע כי יש מקום להתחשב בחלק מהשיקולים העומדים בבסיס הגנה זו במסגרת המנגנון הקבוע בסעיף 8(א)(2) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות").

<sup>1</sup> רע"א 9778/16 הפניקס חברה לביטוח בע"מ נ' שולמית זליגמן (נבו) 31.5.2018 (להלן: "עניין זליגמן"). בפסק הדין נידונו ערעור ובקשת רשות ערעור על החלטת ביהמ"ש המחוזי, שבגדרה אושרה בקשה לניהול תובענה ייצוגית נגד מספר חברות ביטוח בטענה לגביית סכומים מסוימים שלא כדין.